
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 18.02.2010 nr 50 

Osalemine projektis "Uue Tartu Loodusmaja 
rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Uue Tartu Loodusmaja rajamine", mida rahastatakse meetme 
«Keskkonnahariduse infrastruktuuri arendamine» raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 48 830 030 krooni, omafmantseerida projekti 
kuni 4 883 003 krooni ulatuses. 

3. Kinnitada, et projekti tulemusena loodud ja soetatud vara säilitatakse ning jäetakse avalikku 
kasutusse taotluses toodud eesmärkidel viie aasta jooksul arvestatud projekti abikõlbulikkuse 
perioodi lõppemisest ning vara osas ei sooritata tehinguid, mis annavad nimetatud aja jooksul 
mõnele isikule või asutusele põhjendamatu eelisseisundi, ega tehinguid, mille tulemusena vara 
kasutusse andmisel teenib taotleja puhastulu. 

4. Projekti heakskiitmise korral lubada linnavalitsusel korraldada projekti realiseerimiseks 
vajalikud riigihanked. 

5. Otsus jõustub 22. veebruaril 2010. a. 

Aadu Must 
£ Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


